GOMES WEINE

Portugal by ULLRICH

MALHADINHA OLIVENOL VIRGEM
EXTRA 0.2G 50CL

50cl

Marke
Malhadinha

MALHADINHA
azer

Herkunft Land
Portugal

Herkunft Region
Alentejo

Herstellungsprozess
Aus Galega Oliven. Kalt gepresst.

Verpackung
Etui

Zutatenliste

Energie in kcal
Energie in kJ
davon gesattigte Fettsauren

Fett

HIT 23.50

(inkl. MwSt.)

100% reines extra natives
Olivendl (aus Galega-Oliven)

822
3439
135

913
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